2021年６月 16日

各 位

会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 野 富 和

（コード番号：5698 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理管掌 兼

経営企画部長
竹 川 直 希

（TEL. 0544-21-3160）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部の売却をしたことにより、下記のとおり投資有価証券売却

益（特別利益）が発生しましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

  コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し及び、リチウムイオン二次

電池等リサイクル関連事業への投資資金として活用するため。

２．投資有価証券売却益の内容

（１）売却株式：当社が保有する上場株式１銘柄

（２）売却期間：2021年６月期第４四半期連結会計期間

（３）投資有価証券売却益：372百万円

３．今後の見通し

  上記の投資有価証券売却益は、2021年６月期第４四半期連結会計期間に特別利益として計上

いたします。なお、2021年６月期の連結業績予想につきまして、当該売却益は織り込み済みで

す。

以 上